令和５年３月２４日

関係各高等学校長 様

秋田県高等学校体育連盟県北支部
支 部 長 渡 邉 政 徳
高体連県北支部バレーボール専門部
部 会 長 成 田 耕 治

（公印省略）

令和５年度高等学校体育連盟県北支部

バレーボール専門部代表者会議の開催について（派遣依頼）

春暖の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当部会の運営につきましては特段の御高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
さて、このたび次の代表者会議を開催するにあたり、御多用のところと存じます

が、貴所属関係職員を派遣くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 時 令和５年４月２０日（木） 午前１０時より

２ 場 所 県立大館国際情報学院高等学校 会議室（１階）

３ 案 件 ア) 令和５年度大会等日程について

イ) チーム登録・コーチ申請について

ウ) 県北総体バレーボール競技大会について
・競技方法
・組合せ抽選
・役員編成
・その他

エ) その他

※競技方法案を作成するため、ホームページの調査票に必要事項を記入の上、大館
国際情報学院高校 畠山武晶（hatakeyama-takeaki@akita-pref.ed.jp）に４月５日
(水)１６時まで送信してください。

※コーチ(学校職員以外)申請のあるチームは、ダウンロードしたコーチ申請書に
必要事項を記入の上、代表者会議当日に提出して下さい。

（事務担当者）

大館市松木字大上２５番地の１

県立大館国際情報学院高等学校内

県北地区専門委員長 畠山 武晶

ＴＥＬ 0186-50-6090

ＦＡＸ 0186-50-6091